П Р О Т О К О Л № 5

рабочего совещания по вопросу обеспечения вхождения
учреждений УФСИН по Чувашской Республике
в муниципальные программы Цивильского района по поддержке производителей.

г. Цивильск
23.03.2018 г.

13-00 час.

здание администрации Цивильского района

кабинет № 205 администрации Цивильского района

Председательствовал:  Степанов Л.В.- начальник отдела экономики администрации Цивильского района;
секретарь: Шоглева Т.П. – заместитель начальника отдела экономики администрации Цивильского района.

Присутствовали:
 -Степанов Л.В.- начальник отдела экономики администрации Цивильского района;
 - Игнатьев А.Г.  -врио. заместителя начальника ЦТАО ФКУ ИК-9;

-Макаров В.А. – начальник отдела МТО  УПП и СП ФКУ ЛИУ-7;
-Ефимов Д.А. – заведующий сектором муниципальных закупок отдела экономики администрации Цивильского района.

Повестка дня:

 1. О предварительной цене (калькуляция)  торговых столов для размещения на территории Цивильской ярмарки.
            Слушали: Игнатьева А.Г. – врио заместителя начальника ЦТАО ФКУ ИК-9.

2. Об организации посещения выставки продукции    ФКУ ЛИУ-7 .
            Слушали: Макаров В.А. – начальника отдела МТО  УПП и СП ФКУ ЛИУ-7;.

3.О трудоустройстве осужденных УКП ФКУ ИК-9.

Слушали Игнатьева А.Г.  –врио заместителя начальника ЦТАО ФКУ ИК-9
Решили:

Принять к сведению информацию врио  заместителя начальника ЦТАО ФКУ ИК-9 Игнатьева А.Г.  о расчете стоимости  готовых изделий для размещения на ярмарочной площади.
Администрации Цивильского района обеспечить организацию посещения выставки  продукции   ФКУ ЛИУ-7 представителями предприятий и организаций Цивильского района  в срок до 18 апреля 2018 года.
Приять к сведению информацию  врио. заместителя начальника ЦТАО ФКУ ИК-9 Игнатьева А.Г.  о предварительном заключении договоров с предприятиями Цивильского района  о трудоустройстве осужденных УКП ФКУ ИК-9. Администрации Цивильского района обозначить вопрос трудоустройства  осужденных УКП ФКУ ИК-9 на расширенном совещании с главами сельских и городского поселений Цивильского района.
 Председатель                                                                                  Степанов Л.В.
Секретарь                                                                                        Шоглева Т.П..